
UCHWAŁA Nr II/7/2024 

RADY POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej  

 Na podstawie art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz § 41 ust. 1 i 2 Statutu Powiatu Grudziądzkiego Statutu Powiatu 

Grudziądzkiego stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXVII/9/2018 Rady Powiatu Grudziądzkiego  

z dnia 30 maja 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2018 r. poz. 3003, z 2019 r. poz. 5598, z 2020 r. poz. 742) 

 

Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybiera się Radnego Pana Mirosława Guzowskiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

    /-/ Krzysztof Klonowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Rada powiatu kontroluje działalność zarządu oraz powiatowych jednostek 

organizacyjnych. W tym celu powołuje komisję rewizyjną.  

Zgodnie z § 41 ust. 2 Statutu Powiatu Grudziądzkiego Statutu Powiatu Grudziądzkiego stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr XXVII/9/2018 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 30 maja 2018 r. 

(Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2018 r. poz. 3003, z 2019 r. poz. 5598, z 2020 r. poz. 742) Rada Powiatu wybiera 

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

    /-/ Krzysztof Klonowski 

 

 


